	臺北市成德國民小學學生校服販售通知

貴 家長您好：

本校校服已請廠商備貨，販售時間如下：

一.8/30（四） 開學日、新生入學日08:00-12:00
             （一年級新生將請廠商先至各班逐一套量）
      ◎以上時間於學校大辦公室販售
二.9/15（六） 學校日08:00-12:00於合作社販售
   三. 每週四08:00-10:30於合作社販售

   各款校服價格如下：

品名

夏季短上衣

夏季短褲

冬季長上衣

冬季長褲

運動外套

尺寸

4#-10#

4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
4#-10#
單價

155

165

135

145

230

250

255

275

295

315

成德國小 學務處 敬上
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